PORTARIA PGJ/PI Nº 1648/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  PAULO MAURÍCIO ARAÚJO GUSMÃO e  o
servidor  STÊNIO  CAVALCANTE  DE  OLIVEIRA  SOUSA para  auxiliarem  a  3ª
Promotoria de Justiça de Justiça de São Raimundo Nonato na fiscalização do Concurso
Público Municipal de São Raimundo Nonato para provimento de vagas para o sistema
municipal de trânsito, a ser realizado no dia 31 de julho de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício

	R E S O L V E